
Uchwała nr XXVII/271/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 marca 2001 roku 

w sprawie: wykazu podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku, które otrzymają w roku 2001 dotacje na 
realizację zadania zleconego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami)           
w związku z art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 155, poz. 1014 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Przedstawia się wykaz podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku, które otrzymają w roku 2001 dotacje na realizację 
zadania zleconego: 

 Lp. Nazwa podmiotu 

Towarzystwo Sportowe 
"SOKÓŁ1 w Aleksandrowie 
Łódzkim 

Międzyszkolny Klub 
Sportowy w Aleksandrowie 
Łódzkim 

Yacht Club "DAL" 
w Aleksandrowie Łódzkim 

Kwota 
dotacji w zł. 

50.000,00 

47.500,00 

3.000,00 

Zadania do realizacji z otrzymanej 
___________ dotacji ___________ 

Obozy sportowe i szkolenie w zakresie piłki 
noŜnej, piłki siatkowej i karate, opłata 
startowa, przejazdy na zawody, zakup 
sprzętu sportowego i pomocy 
szkoleniowych, wynagrodzenie trenerów, 
księgowej, lekarza klubowego i pracownika 
administracji badania lekarskie zawodników. 
Dofinansowanie nie dotyczy realizacji zadań 
sportowych wobec sekcji seniorów._______ 
Obozy sportowe, opłata startowa, przejazdy 
na zawody, zakup sprzętu sportowego, 
wynagrodzenie trenerów, badania lekarskie 
zawodników. 
Klub ma zarejestrowanych 177 członków 
w zakresie lekkoatletyki (46 posiada 
licencje) pod opieką 4 trenerów. _________ 
1. Otwarcie sezonu Ŝeglarskiego. 
2. Szkolna Sztafeta śeglarska. 
3. Sportowe Wakacje Na Wodzie. 
4. Pierwsze Kroki Na Wodzie. 
5. Jesień Pod śaglami. 
6. Zakończenie sezonu Ŝeglarskiego. 
W powyŜszych imprezach ma uczestniczyć w 
sumie 137 uczniów aleksandrowskich szkół. 



4 Uczniowski Klub Sportowy 
"KONICZYNKA" w Rudzie 
Bugaj 

2.000,00 Zgrupowania sportowe, przejazdy na 
zawody, zakup sprzętu sportowego, 
wynagrodzenie trenerów, organizacja 
imprez i półkolonii letnich i zimowych. 
Klub ma zarejestrowanych 80 członków 

5 LZS "ORLIK" w Sobieniu 1.000,00 Opłaty sędziowskie, zakup sprzętu 
sportowego. 

6 RAZEM 103.500,00  

§2 
Przekazanie dotacji, o których mowa w § l,  następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy 
gminą a podmiotem reprezentowanym przez uprawnione osoby. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 


